

**PROTOKOLL**  
**FRA**  
**REPRESENTANTSKAPSMØTE 2021**  
**NORSK IRKSETTERKLUBB**  
**Radisson RED Oslo Airport Hotel**  
**Søndag 8. mai 2022**

---

*Leder i Norsk Irksetterklubb, Gisle Sveva, ønsket velkommen.*

**1. Innkalling og dagsorden**

Utlysning var 07.03.2022 på vår nettside og Facebook side. Innkalling til avdelingene ble sendt ut 15.03.2022. I tillegg var det annonse i Fuglehunden nr. 2. Sakspapirene ble lagt ut 08.04.2022.

**Kommentar:**

**Leder foreslår endring av rekkefølgen av innsendte saker.**

**Vedtak:**

**Innkalling og dagsorden ble enstemmig godkjent.**

**2. Fastsette representantenes stemmer**

Leder la frem oversikt over antall (1902) innbetalte medlemskap pr. 31.12.2021 og på grunnlag av disse tall ble representantenes stemmer fastsatt.

I henhold til NISK lover pkt.3.2§11 har styret 1 stemme. Utenlandske medlemmer har ikke stemmerett (13).

Styret har 1 stemme.

Totalt antall stemmer ble – med basis i medlemstallet pr. 31.12.2021 – registret til 82 stemmer.

Fremmøtte representanter:

Avdeling 1: Nina Kollenberg

Avdeling 2: Ole Pinderup og Thomas Roka-Aardal.

Avdeling 3: Eli Anette Aateigen.

Avdeling 4: Kåre Aspenes.

Avdeling 5: Catrine Olsen Engen og Eirik Fossmark Lohne.

Avdeling 7: Gabrielle Cappelen, Anne-Margrethe Rosmæl og Kent Johan Dolmseth.

Avdeling 9: Jan Riise Pedersen og Ingrid Frenning.

DR Rogaland: Per Sandanger.

DR Møre og Romsdal: Vidar Molvær.

DR Nordland: Vidar Molvær.  
DR Finnmark: Kristoffer Brobak.  
Fremlagte fullmakter:  
Avdeling 9 har gitt fullmakt til Jan Riise Pedersen.  
DR Nordland Per Martin Olsen har gitt fullmakt til Vidar Molvær.  
Begge fullmakter er godkjente.

Dette utgjør da 82 stemmer for RS 2021.

Til sammen deltok 32 fysisk og 19 digitalt på RS.

**Vedtak:**  
**Representantenes stemmer og fullmakter ble enstemmig godkjent.**

**3. Valg av ordstyrer, protokollunderskriver og to representanter som skal underskrive protokollen**

Gisle Sveva foreslo Micael Wendell som ordstyrer, og Anders Fledsberg som ordstyrer for de digitale deltakerne. Vigdis Ingebrigtsen som protokollskriver, Kåre Aspenes og Catrine Olsen Engen til å undertegne protokollen. Som tellekorps ble foreslått Nina Kollenberg og Jan Riise Pedersen.

**Vedtak:**  
**Foreslåtte kandidater ble enstemmig valgt.**

**4. Årsberetning**

Gisle Sveva gjennomgikk deler av årsberetningen for 2021.

**Vedtak:**  
**Årsberetningen ble enstemmig godkjent.**

**5. Regnskap for 2021**

Hovedpostene i regnskapet ble gjennomgått av økonomiansvarlig Geir Pedersen.

Driftsinntekter for 2021 viser kr. 1.031 583,-

Sum driftsutgifter for 2021 viser kr. 1.076 373,19

Resultat viser et underskudd på kr. – 44.567,14 (Budsjettert med kr. – 104.250, -).

**Kommentar:**

**Deltaker ber om utredning av konto 6700. Økonomiansvarlig utreder at det i hovedsak er utgifter til advokatutgifter og tingretten fra 2020.**

**Vedtak:**

**Regnskapet ble enstemmig godkjent.**

Geir Pedersen leste opp revisjonsberetning for 2021.

**Vedtak:**

**Revisjonsberetning ble enstemmig godkjent.**

**6. Forslag handlingsplan 2022**

Gisle Sveva gjennomgikk handlingsplanen.

**Kommentarer:**

**Avd. 1 foreslår at ønsket medlemstall skal økes til 2000 ved årsslutt.**

**Vedtak:**

**Enstemmig vedtatt.**

**7. Fastsette årskontingent for 2023**

Det foreslås ingen endring av årskontingenten for 2023.

**Vedtak:**

**Enstemmig vedtatt.**

**8. Innkomne forslag**

*Leder foreslår endring av rekkefølge for behandling av sakene: 9-10-6-1-2-3-4-5-7-8.*

*RS er enstemmig enig i forslaget.*

**9. Ny organisasjonsmodell**

Det vises til innstilling fra Organisasjonsutvalget som ble nedsatt på Representantskapsmøtet i 2021. Hovedstyret i Norsk Irsksetterklubb (HS) takker for vel utført arbeid. I den sammenheng kommer HS med nedenstående forslag:

Dagens avdelinger legges ned  
Dagens avdelinger legges ned og erstattes av aktivitetsutvalg.

Aktivitetsutvalget primære oppgave er å opprettholde, samt øke aktiviteten i sitt område. Antall personer som trengs til dette avgjøres innen hver enkelt eksisterende region. Aktivitetsutvalget oppnevnes av Hovedstyret etter forslag fra medlemmer i regionen.

Aktivitetsutvalgets oppgaver er:

- a) Utarbeide årsaktivetsplan. Denne planen, sammen med en kalkyle for hvert enkelt arrangement sendes til godkjenning av HS. Ved behov vil da HS godkjenne eventuelle arrangementer som har negativ kapitalflyt.
- b) Aktivitetsutvalget er ansvarlig for å gjennomføre aktiviteter, som jaktprøver, utstillinger, dressurkurs, arrangere treningssamlinger, klubbmesterskap, skaffe treningsterreng, medlemsmøter og foredrag mm. Utvalget legger selv opp til hvilke arrangementer man ønsker å gjennomføre, men kan få henvendelser fra styret om mulige aktiviteter.

Hvert enkelt utvalg avgjør behovet for underutvalg. Deres engasjement behøver ikke være bundet i andre organisatoriske forhold.

Slike underutvalg rapporterer til sitt Aktivitetsutvalg. Innen 2 uker etter arrangementets slutt sender Aktivitetsutvalget regnskapet inn til styret i NISK. Regnskapet inngår i hovedregnskapet for klubben.

Aktivitetsutvalgene/aktivitetsledere står for den praktiske gjennomføring og planlegging av samtlige arrangement. Disse er godkjent av styret i NISK gjennom årsaktivetsplan. Styret godkjenner og er juridisk og økonomisk ansvarlig for gjennomføring av alle aktiviteter i klubben.

**Forslag til vedtak:** Dagens avdelinger legges ned. Det etableres aktivitetsavdelinger med samme geografiske virkeområde. Ikrafttredelse: 01.01.2023

Økonomi

Hvert aktivitetsutvalg får sin egen konto i Norsk Irsksetterklubb. Denne disponeres i fellesskap av en person utpekt av HS samt én person i det enkelte aktivitetsutvalg. Inngående balanse på denne kontoen er utgående balanse foregående år for respektive avdeling.

HS får i oppgave å finne løsninger for hvordan moms kompensasjon og grasrotandel kan tilføres de respektive aktivitetsutvalg sin konto, samt Vippsløsning, etc.

**Forslag til vedtak:** HS oppretter konto for hvert aktivitetsutvalg og innestående på de ulike avdelingenes bankkonti overføres til denne umiddelbart etter at avdelingsårsmøte for 2023 er avholdt.

Stemmegeving

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i NISK i det år årsmøtet avholdes har møterett og talerett på årsmøtet. Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. Et møtende medlem kan kun representere tre medlemmer ved fullmakt totalt.

Det forutsettes at styret finner gode tekniske løsninger for deltakelse via digitale plattformer, og at medlemmer som ikke kan delta hverken via tekniske løsninger eller fysisk kan avgi stemme på forhånd der som klubbens lover tillater forhåndsstemming.

**Forslag til vedtak:** Ett medlem har én stemme på årsmøtet. Ikrafttredelse 01.01.2023

**Kommentar:**

**Styret trekker forslaget og legger frem endringsforslag til sak 9 etter diskusjonen på formøte.**

Endringsforslag:

Til Representantskapsmøtet i Norsk Irsksetterklubb 8. mai 2022

Forslag til vedtak:

Norsk Irsksetterklubb har til intensjon å erstatte avdelingene til aktivitetsutvalg med virkning fra 1. januar 2024. Ref. beskrivelse av aktivitetsutvalg i forslag fra styret i Norsk Irsksetterklubb.

Økonomistyringen i klubben vil fra samme tidspunkt gå over til en modell som beskrevet i samme forslag.

Oppnevning av, og størrelse på, de lokale utvalgene skal forankres lokalt. Det må være fleksibilitet i størrelsen på utvalgene i forhold til behov, aktivitetsnivå og tilgang på personer i regionene.

Styret pålegges å utarbeide et løsningsforslag til hvordan slik forankring skal foregå. Styret må også avklare andre praktiske spørsmål som, men ikke begrenset til, momskompensasjon og Grasrotandel. Styret må også lage en implementeringsplan og en informasjonsplan.

Fremmet lovendringsforslag trekkes og nytt lovendringsforslag utarbeides når forslag løsning på de praktiske forholdene foreligger. Som en del av lovendringsforslaget skal stemmerepresentasjon på RS/årsmøte avklares. Styret må som del av prosessen avklare, forankre og innstille til ny stemmeordning.

Løsningsforslag, implementeringsplan, informasjonsplan og forslag til lovendringer presenteres for avdelingene i et fysisk møte mellom avdelingene og styret i oktober 2022.

Det skal gis rimelig tid for avdelingene til å behandle forslagene, før endelig innstilling til løsning, implementering, informasjonsarbeid og lovendring presenteres til beslutning for Representantskapsmøtet i 2023.

**Kommentar:**

**Saken ble grundig diskutert på formøte 07.05.**

**Flere medlemmer synes informasjonen til arbeidet med forslaget har vært for dårlig i forkant av RS.**

**Styret ønsker at det blir tatt et vedtak for ny organisasjonsmodell, for deretter å arbeide videre med omorganiseringen.**

**Avd.4 ønsker å utsette saken til 2023.**

**Vedtak:**

**Styret foreslår å først stemme over om vi kan stemme over denne saken i dag:  
3 stemmer blank, 71 stemmer for og 8 stemmer mot.**

**Avd.5 og avd.7 foreslår endring i ordlyden i første setning i endringsforslaget.**

**Det stemmes over endringen:  
9 stemmer blank og 73 stemmer for.**

**Stemmer over endringsforslaget i sin helhet:  
71 stemmer for, 8 stemmer mot og 3 blanke stemmer.**

10. Lovendringer ifbm. ny organisasjonsmodell

Forslaget er innsendt av hovedstyret i NISK.

Lover for Norsk Irsksetterklubb stiftet 1917

Vedtatt av Representantskapet 8. mai 2022

Lovene er godkjent av Fuglehundklubbenes Forbund dd. mmm åååå

Kap 1 Innledende bestemmelser

§1-1 Organisasjon og virkcområde

Klubbens navn er Norsk Irsksetterklubb, og forkortes til NISK. Klubben er selvstendig rettssubjekt og er å regne som egen juridisk enhet. Klubben er medlemsklubb i Fuglehundklubbenes Forbund (FKF) som er et medlemsforbund i Norsk Kennel Klub (NKK), og klubben og dens medlemmer er derfor forpliktet til å overholde FKF's og NKK's lover og bestemmelser.

Klubben omfatter rasene irsk setter (IS) og irsk rød og hvit setter (IRHS). Klubben har verneting i Oslo.

§1-2 Formål

NISK har til formål å ivareta hundens og hundeholdets interesser i Norge, samt å bidra til å fremme positive aktiviteter med hund og utviklingen av den irske setter samt den irske røde og hvite setter. NISK skal også arbeide for etisk og praktisk riktig behandling av hunder, og for

at avl av hunder skjer i ønsket retning, både når det gjelder rasestandard og rasenes sunnhet.

NISK skal spesielt ha fokus på å:

- a) fremme utviklingen av den irske setter samt den irsk røde og hvite setter som jakthund
- b) fremme utviklingen av de to irsksetterrasene som ensartet og edel type etter rasestandarden

§1-3 Definisjoner Klubbens organer:

Årsmøtet

Ekstraordinært årsmøte

Styret

Valgkomite

Kap 2 Medlemskap og krav til dette

§2-1 Medlemskap

Styret kan nekte å oppta som medlem person som antas å kunne skade klubben og/eller hundesaken. Ingen har krav på medlemskap i klubben. Person nektet tatt opp i klubben som medlem kan anke avslag i henhold til NKKs til enhver tid gjeldende disiplinærbestemmelser. Styret kan til årsmøtet foreslå særlig fortjente medlemmer som klubbens æresmedlemmer. Det kreves 2/3 kvalifisert flertall og voterer uten debatt. Æresmedlemmer betaler ikke kontingent til klubben.

Styret kan påskjønne personer som har utmerket seg spesielt i klubben gjennom organisatorisk arbeid, har bidratt til et positivt miljø i klubben, har bidratt til å høyne klubbens og rasens renomme. Personer kan i tillegg ha utmerket seg i spesielle enkeltsaker eller på annen måte har representert klubben på en særdeles god måte. Disse kan tildeles hederstegn i gull.

§2-2 Medlemskontingent

Alle medlemmer skal betale en grunnkontingent til NKK med den størrelse som er fastsatt av NKKs Representantskapsmøte samt klubbkontingent fastsatt av klubbens årsmøte. Medlemmet har ingen rettigheter før kontingenten er betalt.

§2-3 Medlemsplikter

Medlemmene er forpliktet til å støtte NISKs, FKFs og NKKs virksomhet samt å følge NISK, FKF og NKK lover og bestemmelser. Medlemmene er forpliktet til å sette seg inn i gjeldende regler for aktiviteter og forhold de befatter seg med slik de er fastsatt av NKK, FKF eller NISK.

§2-4 Opphør av medlemskap

Medlemskap i klubben opphører ved:

- a) Utmeldelse (Utmeldelse skjer som hovedregel via «Min Side» på NKK.no, alternativt skriftlig [brev eller e-post] til klubben.
- b) Strykning besluttet av klubbens styre på grunn av manglende kontingentbetaling og/eller annen uregulert gjeld til klubben.
- c) Strykning på grunn av manglende betaling av grunnkontingent til NKK.
- d) Vedtak om eksklusjon etter NKKs lover Kap. 7

§2-5 Disiplinær reaksjoner

NKKs lover Kap.7 Disiplinærreaksjoner gjelder i sin helhet.

Kap 3 Organisasjon

§3-1 Høyeste myndighet

Klubbens høyeste myndighet er Årsmøtet og avholdes hvert år innen 15. mai. Årsmøtet fatter sine vedtak med alminnelig flertall av fremmøtte stemmer med unntak av lovvedtak (som krever 2/3 flertall), og beslutning om oppløsning av klubben (som krever 3/4 flertall). I tilfelle av stemmelikhet er forslaget forkastet.

Et vedtak trer i kraft straks med mindre vedtaket selv angir noe annet. Det kan alltid kreves skriftlig avstemming.

### §3-2 Møte og stemmerett

Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i NISK i det år årsmøtet avholdes har møterett og stemmerett på årsmøtet. Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. Alle medlemmer over 15 år har fulle medlemsrettigheter og er valgbare til verv i klubben. Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte eller ved fullmakt. Fullmakten skal være skriftlig og signert. Et møtende medlem kan kun representere ett medlem ved fullmakt totalt. På klubbens årsmøte kan NKK og FKF møte med inntil 2 representanter hver som har talerett, men ikke stemmerett.

### §3-3 Innkalling

Dato for årsmøtet skal gjøres kjent for medlemmene med minst 8 ukers varsel. Det skal av styret innkalles til årsmøte med minst 4 ukers frist. Innkallingen skal sendes medlemmet pr post, e-post, i adressert medlemsblad eller publiseres på klubbens nettsider. Med innkallelsen skal følge:

Dagsorden (eller; Sakslisten)

Årsberetning

Regnskap med revisors beretning

Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker behandlet. Forslag fra medlemmene må være styret i hende/poststemplet senest 6 uker før møtedato.

Budsjett for neste år

Forslag til kandidater til valgene. Forslag på kandidater må være Valgkomiteen i hende/poststemplet senest 6 uker før møtedato.

### §3-4 Årsmøtets oppgaver.

Årsmøtets oppgaver er:

- a. Godkjenne eller nekte stemmerett for medlemmer, forhåndsstemmer, fullmakter, innkallingen og dagsorden, samt å gi observatører rett til å være til stede.
- b. Oppnevne møteleder, referent(er), tellekorps og 2 representanter til å undertegne protokollen fra møtet.
- c. Behandle årsberetning
- d. Godkjenne regnskap med revisors beretning
- e. Behandle og fatte vedtak i alle saker som er ført opp på innkallingens dagsorden. Benkeforslag er ikke tillatt, bare endringsforslag til rettidig fremmede forslag.
- g. Vedta instruks for organer som oppnevnes av årsmøtet.
- h. Vedta medlemskontingent og godkjenne budsjett for neste år
- i. Velge:

- Leder for 2 år

- Nestleder for 2 år

- Styremedlem – økonomiansvarlig for 2 år

- Styremedlem – leder av avlsrådet for 2 år

- Styremedlem – ansvarlig for jakt/trening for 2 år

- Styremedlem – ansvarlig for utstilling for 2 år

- 2 varamedlemmer for 1 år

Revisor med vararevisor for 2 år

Valgkomite med leder og øvrige 2 medlemmer for 2 år, samt 1 vararepresentant for 1 år

Ved behov bør det ved valg settes en funksjonstid som sikrer kontinuitet i styret.



Personer som er dømt av norske domstoler eller ilagt aktivitetsforbud av domstolene/Mattilsynet for dyremishandling etter Dyrevelferdsloven kan ikke velges eller oppnevnes til tillitsverv i klubben.

Kun saker oppført på dagsorden kan behandles, benkeforslag er ikke tillatt. Endringsforslag til saker på dagsorden kan fremsettes under årsmøtet, men ikke ved personvalg. Dette innebærer at kun personer foreslått til valgkomiteen innen fristen, kan opprettholdes som forslag til valg under årsmøtet uavhengig av valgkomiteens innstilling.

Oppretter årsmøtet ved lovendring nye organer/tillitsverv kan årsmøtet i samme møte velge tillitspersoner til nyopprettede eller ledige verv uten at forslag på kandidater har vært fremmet på fastsatt måte.

### §3-5 Ekstraordinært årsmøte

Ekstraordinært årsmøte avholdes hvis årsmøtet, styret eller minst 10 prosent av medlemmene forlanger det. Møtet holdes senest 8 uker etter at kravet er fremsatt. Møtet innkalles med minst 14 dagers varsel sammen med angivelse av de ekstraordinære saker som skal behandles. Kun de oppgitte saker eller forslag kan behandles. Kun saker oppført på dagsorden kan behandles, benkeforslag er ikke tillatt. Valg som på ordinært årsmøte. Reglene for ordinært årsmøte gjelder for øvrig så langt de passer.

## Kap 4 Styret mv.

### §4-1 Styret

Styret er klubbens høyeste myndighet mellom årsmøtene.

### §4-2 Vedtak og representasjon

Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av styremedlemmene er til stede og én av disse er leder eller nestleder.

Styret sammenkalles når leder bestemmer eller når ett av styremedlemmene krever det. Det skal føres referat fra styremøtene og de skal være tilgjengelig for medlemmene, FKF og NKK.

### §4-3 Styrets oppgaver er:

lede klubben mellom årsmøtene

avholde årsmøte

drive klubben i samsvar med klubbens formål

gjennomføre beslutninger truffet av årsmøtet

oppnevne komiteer og representanter for klubben og utarbeide retningslinjer for

særkomiteer, avlsråd og informasjonsansvarlig

søke å koordinere sine aktiviteter med andre klubber via den lokale NKK-regionen

velge/oppnevne sekretær innen eller utenfor styret

## Kap. 5 Årsmøte valgte verv/komiteer

### §5-1 Valgkomite

Valgkomiteen består av Leder og 2 medlemmer, samt 1 varamedlem. Leder har ansvar for komiteens arbeid. Valgkomiteen tar imot og skal selv fremme forslag på kandidater til alle de verv som skal besettes.

### §5-2 Revisor

Årsmøte velger revisor og vararevisor. Revisor reviderer regnskapene og gir beretning til Representantskapsmøtet.

Både revisor og vararevisor bør være personer med kunnskap og erfaring i regnskapsføring.

### § 6 Aktivitetsutvalg

Aktivitetsutvalgene inndeles som følger:

Aktivitetsutvalg 1 Øst-Norge (Østfold, Oslo, Akershus, Hedmark og Oppland)  
Aktivitetsutvalg 2 Sør/øst- Norge (Vestfold, Buskerud og Telemark)  
Aktivitetsutvalg 4 Sør-Norge (Sørlandet)  
Aktivitetsutvalg 5 Vest-Norge (Vestlandet)  
Aktivitetsutvalg 7 Midt-Norge (Trøndelag)  
Aktivitetsutvalg 9 Nord-Norge (Troms og Nord Hålogaland)

Aktivitetsutvalgets primære oppgave er å opprettholde, samt øke aktiviteten i sitt område. Antall personer som trengs til dette avgjøres innen hver enkelt eksisterende region. Aktivitetsutvalget oppnevnes av Hovedstyret etter forslag fra medlemmer i regionen. Frist for innsendelse av forslag er seks uker før klubbens årsmøte. Utvalgsmedlemmene velges for to år av gangen.

Aktivitetsutvalgets oppgaver er:

- a) Utarbeide års aktivitetsplan. Denne planen, sammen med en kalkyle for hvert enkelt arrangement sendes til godkjenning av styret. Ved behov vil da styret godkjenne eventuelle arrangementer som har negativ kapitalflyt.
- b) Aktivitetsutvalget er ansvarlig for å gjennomføre aktiviteter som jaktprøver, utstillinger, dressurkurs, treningssamlinger, regions-klubbmesterskap, skaffe treningsterreng, medlemsmøter og foredrag mm. Utvalget legger selv opp til hvilke arrangementer man ønsker å gjennomføre, men kan få henvendelser fra styret om mulige aktiviteter.

Hvert enkelt utvalg avgjør behovet for underutvalg. Deres engasjement behøver ikke være bundet i andre organisatoriske forhold.

Slike underutvalg rapporterer til sitt Aktivitetsutvalg. Innen 2 uker etter arrangementets slutt sender Aktivitetsutvalget regnskapet inn til styret i NISK. Dette skal være i henhold til klubbens Økonomiveileder (nisk.no). Regnskapet inngår i hovedregnskapet for klubben.

Frist for innsendelse av års aktivitetsplan og budsjett til styret er 31. januar.

I tillegg til aktivitetsutvalgene har klubben distriktsrepresentanter i følgende områder: Rogaland, Møre og Romsdal, Nordland (unntatt Nord Hålogaland) og Finnmark.

## Kap. 6 Diverse bestemmelser

### §6-1 Lovendringer

Lovendringer kan skje på ordinært årsmøte og må vedtas med minst 2/3 flertall. Lovene og endringer av disse må sendes FKFs styre for godkjenning, men trer i kraft på det tidspunkt som er bestemt i lovvedtaket eller straks dersom intet er bestemt.

### §7-2 Tolking av lovene

NKKs Lovkomite kan ikke tolke disse lovene med unntak av de deler som er obligatorisk som følge av tilknytningen til NKK jmf. NKKs lover § 6-1.

### §7-3 Oppløsning

For å oppløse klubben kreves det minst 3/4 flertall på ordinært årsmøte. Beslutningen må stadfestes på ekstraordinært årsmøte med minst 3/4 flertall. Først etter annen gangs vedtak trer beslutningen om oppløsning i kraft.

Ved oppløsning tilfaller klubbens midler et av årsmøtets bestemte formål. Bestemmer ikke årsmøte noe spesielt tilfaller midlene NKK.

#### § 7-4 Flertallsdefinisjoner

De til enhver tid gjeldende flertallsdefinisjoner i NKKs lovmal for klubber skal legges til grunn.  
Simpelt flertall

- Flest stemmer Alminnelig flertall
- 50 % +1 av de avgitte stemmer
- Blanke stemmer teller ikke Absolutt flertall
- 50 % +1 av de avgitte stemmer
- Blanke stemmer teller Kvalifisert flertall
- 2/3, ¾ eller annet vedtektsfestet flertall
- Blanke stemmer teller
- Bruk er vedtektsfestet

Ved valg; Oppnås ikke alminnelig flertall (50 % + 1, blanke stemmer teller ikke) under første avstemming, gjennomføres ny avstemming. Den kandidat/det forslag som oppnådde færrest antall stemmer faller ut i neste avstemming inntil en kandidat/et forslag har oppnådd alminnelig flertall. Ved personvalg skal eventuelle innsendte forhåndsstemmer telle med i hver avstemningsrunde.

Avgitte stemmer på kandidater som ikke er valgbare skal forkastes (også aktuelle forhåndsstemmer).

#### **Kommentar:**

**Styret trekker forslaget på bakgrunn av vedtak av endringsforslaget i sak 9.**

#### 1. Medlemmers rett til å delta på formøtet til RS

Medlemmer har i tidligere år vært ønsket velkommen til å delta på Norsk Irsksetterklubb sitt formøte til RS. Nåværende Hovedstyreleder har endret dette og nekter nå medlemmer å delta.

Jeg ber om at Representantskapet behandler følgende vedtak:

Medlemmer av Norsk Irsksetterklubb ønskes velkommen på formøtet til RS.

Med hilsen Alf Geir Pedersen.

#### **Kommentar:**

**Leder redegjør for styret at styret ønsker å ha mulighet til å velge om det er hensiktsmessig å invitere alle medlemmer eller kun representantene.**

**Avd.4 ønsker at representantene skal være forbehold taletiden på formøte, samt diskutere saker mellom styret og tillitsvalgte. Om møtet er åpent for alle så kan det bety 2-dagers RS.**

**Møre og Romsdal støtter styrets kommentar.**

**Avd.4 mener dette er en påstand «Nåværende Hovedstyreleder har endret dette og nekter nå medlemmer å delta.» og ikke en sak å stemme over.**

**Rogaland mener det er en vanlig praksis at alle kan delta. Årsak til at det ikke var praktisert i 2021 var på grunn av pandemi og smitteverregler.**

**Avd.1 mener dette ikke er en sak å stemme over.**

**Vedtak:**

**29 stemmer for, 25 mot og 28 blanke stemmer.**

1. Forslag om å innføre Norgescup apport for irsk setter

Mange andre raser har Norges Cup for apportprøvene som går sommer til høst. Dette mener jeg absolutt irsksetter også burde ha. Det har vist seg at man er litt alene som setter-eier på disse prøvene da det er flertall av vorsthe og pointer, men det har også vist seg at vår allsidige rase absolutt har noe på disse prøvene å gjøre, og kan hevde seg stort. For å motivere flere til å prøve apportprøver synes jeg at vi burde ha Norges Cup for apportprøver også, og oppmuntre alle irsksetter eiere til å trene apport. Det er flott trening til apport i AK/VK og ikke minst på jakt.

Med vennlig hilsen Joakim Tveter, 28.10.202.

**Kommentar:**

**Styret forslår i tillegg å endre statuttene for «Årets Hunder». I kategorien «Årets mest Allsidige hund», endres til «Årets Apporthund».**

**Avd.4 ønsker å beholde dagens statuetter for ÅH.**

**Avd. 7 ønsker en tilleggskategori i ÅH som «Årets Apporthund».**

**Styret trekker forslaget sitt.**

**Avd.3 mener det er viktig med kåring av «Årets mest allsidige hund».**

**Stemmer over det innkomne forslaget.**

**Vedtak:**

**Forslaget er enstemmig vedtatt.**

2. Sponsor avtale

Endre vedtak om sponsor som enerett 01.01.2022 inngikk NISK sponsoravtale med Appetitt.

Sponsor har satt som krav at de skal ha enerett som sponsor på alle forpremier på arrangement i regi av NISK. Dette innebærer at tidligere vedtak om at avdelingene står fritt til å velge andre forsponsorer utgår. Sponsoravtalen er meget god og vi er avhengig av en forsponsor, det gjør det enklere å arrangere våre arrangement med å ha en fast sponsor. NISK ønsker å forlenge denne avtalen etter prøveåret 2022, og håper representantene støtter dette forslaget.

Styret NISK.

**Kommentar:**

**Avd.4 og avd. 2 ønsker utdyping av til hvilket arrangement og hva sponsor tilbyr.**

**Avd.7 har benyttet seg av vår nye sponsor og er fornøyd med Appetitt.**

**Styret foreslår å lage en mer presisert oversikt over hvilke forpremier som mottas for ulike arrangement.**

**Møre og Romsdal presiserer at med denne avtalen har vi forhandlingsmulighet på de ulike arrangementer og at dette er positivt. Anbefaler ikke å låse oss opp på en avtale. Beretter også at det er vanskelig å få til denne type avtale.**

**Vedtak:**

**Forslaget er enstemmig vedtak.**

**3. Forslag til endring i statuetter for NISK Norgescup - tilleggspoeng**

Det er flere irsksettere som deltar på fullkombinertprøver nå, noe vi synes er meget positivt. Dette gir ikke noe uttelling i tilleggspoeng i cupen vår pr.d.d., og det er kommet flere reaksjoner på dette fra medlemmer.

Forslag til endring og tilføyelse av tilleggspoeng:

I dag gis det tilleggspoeng for:

Tillegg for Cacit/Reserve Cacit, ÆP skog = 5 poeng

Tillegg for CK = 3 poeng

Premieringer oppnådd i finale i to-dagers VK eller semifinale i tredagers VK = 1 poeng  
Premiering oppnådd i finale i tre-dagers VK = 3 poeng

Forslag i tillegg:

1.AK fullkombinert= 3 poeng

2.AK fullkombinert= 2 poeng

3.AK fullkombinert= 1 poeng

Vinner av NM-konkurranser får 10 poeng ekstra.

Styret NISK.

**Vedtak:**

**Forslaget er enstemmig vedtatt.**

4. Mistillit til:

\* Norsk Irsksetter Klubb leder Gisle Sveva

Begrunnelse:

\*Brudd på Norsk Irsksetter Klubb lover §1-2 Formål.

\*Brudd på RAS for irsksetter ang. (Helse)

\*Brudd på Norsk Kennel Klubb etiske grunnregler punkt 1. Innledning.

\*Brudd på Norsk Kennel Klubb formålsparagraf (§1-2)

Kraftig bekymringsmelding til Norsk Irsksetter Klubb ledelse, rettes til Gisle Sveva som har det øverste ansvar som leder.

Styremedlemmet i styret for 2021 under Gisle Sveva sin ledelse driver en bisarr og ett kynisk salg av syke irsksettere som ikke er forenelig med å representere ca. 1700 medlemmer gjennom sitt tillitsverv i hovedstyret.

Stor bekymring om vår irsksetter rase er befestet med sykdommen BOAS? (se vedlegg 3).

At styremedlem har slike annonser ute på finn.no (se vedlegg 1 og 2) er en HS. leders store og fulle ansvar, og det er fullstendig mangel på lederskap når det ikke får konsekvenser. Å påføre irsksetteren slike lidelser, og ikke minst å spre denne form for info. om bruksegenskaper på vår rase i en salgsannonse (se vedlegg) er kraftig brudd på Norsk Irsksetter Klubb lover §1-2 .

Oppfordrer at dette styremedlemmet redegjør og begrunner salget for avlsrådet og representantskapet.

Dette representerer ett så klart brudd av styremedlemmets opptreden sammen med leder Gisle Sveva fullstendig mangel på lederskap samhold i styret og respekt for rasen og Norsk IrsksetterKlubb, og viser en slik moral og etikk som skader klubbens renomme.

Styremedlemmet samens med leder Gisle Sveva bør med respekt for rasen fratrer styreverv i Norsk irsksetter Klubb.

Medlem i Norsk Irsksetter Klubb Arild Ove Østmo.

- 3 vedlegg

**Kommentar:**

**Jan Riise Pedersen avd.9 har et lengre innlegg om et mønster av mobbing og trakassering av tillitsvalgte i klubben.**

**Deretter la han frem et endringsforslag som er behandlet og vedtatt i avd.9; «Representantskapet i Norsk Irsksetterklubb mener at forslaget om å erklære mistillit til klubbens leder Gisle Sveva, er bygd på uetterrettelige og udokumenterte påstander.**

**Representantskapet aksepterer ikke, og tilbakeviser derfor denne type påstander og beskyldninger mot klubbens tillitsvalgte.**

**Representantskapet i Norsk Irsksetterklubb ønsker derfor i denne saken å markere sin støtte til klubbens tillitsvalgte.»**

**Forslagsstiller kommenterer at han ikke fikk mulighet til å presentere saken før JRP.**

**Forslagsstiller trekker saken på grunn av at leder ikke stiller til gjenvalg.  
Vedtak:**

**Styret sletter sak 4 i utlysningen på hjemmesiden.**

5. Mistillit til Gisle Sveva som leder i Norsk Irsksetter Klubb hovedstyre.

Begrunnelse: Gisle Sveva har vært leder i NISK HS i tre år, i hans leder tid har vi følt at det har vært ufred i irsksetternorge fra dag en.

Her kan det skrives mye og skyve skylden på mange, men det er jo en gang slik at øverste leder er ansvarlig.

Har man ikke evnen til å lede alle avdelings ledere inn i en demokratisk lederstil, bør han ikke ta gjenvalg. Når saker eskalerer så i de grader ut i hundenerge at NISK-saken, bråk i NISK blir en gjenklang mellom alle fjell, bygder og byer vi beveger oss. Vi skjemmes av å bære gullmerke i høytidsstunder, er dette et varsku her. Håper Gisle Sveva avslutter sin udemokratiske og lite profesjonelle lederstil her og nå! Dette er noe avd7 har virkelig har blitt rammet av i avd.7, uten et fullverdig styre? Noe vi trønderne i flere generasjoner aldri har opplevd på avdelingens 49 årige historie.

Gullmerke bærer i Nisk. Gullmerke bærer i Nisk. Arild Ove Østmo Tor Westrum.

**Kommentar:**

**Forslagsstiller AOØ utreder årsaken til innlegget, deretter trekker han saken på grunn av at leder ikke stiller til gjenvalg.**

**Leder kommenterer saken.**

**Styret ber RS stemme om saken skal kommenteres eller ikke.**

**Vedtak:**

**64 stemmer for, 17 stemmer imot og 1 blank stemme.**

**Flere representanter støtter avd.9 sitt forslag og uttrykker sin tillit til styret og leder Gisle Sveva. Flere innlegg om at saken er avsluttet, alle innlegg på ulike sosiale medier må slettes, og det må alle medlemmer respektere.  
Saken skal ikke diskuteres mer.**

**Vedtak:**  
**Styret sletter sak 5 i utlysningen på hjemmesiden.**

7. Medlemmenes krav om Protokollførsel ved behandling av saker under Representantskapsmøtet.

Under sittende styreleder er det registrert at styret ikke protokollfører medlemmenes innlegg i debatter.

Sittende styre protokollfører kun avdelingsrepresentantenes protokollførsel. Under vedlagte mail fra NKK juridisk avd. viser de til at medlemmene har rett til protokollførsel. Altså ikke bare avdelingsrepresentantene.

Jeg ber om at dette endres likt den formulering under fra NKK slik at medlemmenes rettigheter ivaretas.

Vedtak: Medlemmer av Norsk Irsksetterklubb har rett til protokolltilførsel

Hvis Representantskapsmøtet ikke endrer denne rutinen ber jeg om at denne sak sendes til NKK lovkomite for tolkning.

Med hilsen Alf Geir Pedersen Vedlegg, mail fra NKK.

- 1 vedlegg.

**Kommentar:**  
**AF fra styret forklarer hensikten med protokollførsel.**

**Forslagsstiller understreker at det ikke kun skal være representantene sine uttalelser som føres, men også andre deltakernes uttalelser så lenge det er viktig for saken.**

**Vedtak:**

**22 stemmer for, 51 imot og 9 blank.**

8. Merverdigavgift

•Styret i Norsk Irsksetterklubb mottok 12.03.2019 brev fra NKK vedr momsplikt eller ikke med vedlagt betenkning fra BDO om samme emne.

• 22.06.2019 sender FKF ut informasjonsskriv vedrørende emnet til styret. Og ber klubbene om å ikke kontakte skattekontorer, men at det styrebehandles under hver klubb og protokollføres at de har behandlet problematikken rundt mva. (Har NISK HS behandlet og protokollført saken?)

FKF sitt tolknings spørsmål gjelder i hovedsak to punkter:

- a) Om aktiviteten (jaktprøver og utstillinger) er næring i avgiftsmessig forstand.
- b) Unntak av mva. for idrettslag og andre former for organisasjoner.



- 5 oktober mottar Hovedstyret brev fra NKK gjennom BDO Advokater med rundskriv/spørreskjema til klubbene og avdelingene om klubbenes /avdelingenes omsetningstall på ulike arrangementer.
- Januar 2020 mottar Hovedstyret en ferdigstilt veileder fra BDO/NKK om Registrering i Merverdiregisteret. I BDO sin mal fremkommer klart og tydelig svar vedr påmeldingsavgifter til jaktprøver og utstillinger, næringsinntekt og beløpsgrense. Samtidig med dette innfører NKK MVA. i sine regnskapssystemer på innbetaling av påmeldingsavgift til jaktprøver.

I hele 2019, 2020 og 2021 er det pr mail sendt forespørsler til FKF og NISK HS om hva en skal gjøre når en har en jaktprøve i NISK regi hvor påmeldingsavgiftene overskrider skatteetatens grense på omsetning over kr. 140 000,-pr.år. Det blir gitt kun en formulering gjennom hele perioden. Vent til vi arbeider med saken. Under NISK sitt RS 2021 blir det stilt spørsmål igjen fra avd7 om hvordan forholder vi oss til registrering i momsregisteret. Det er nå gått over tre år. Intet klart svar blir gitt og det blir stilt spørsmål til HS om hvem skal betale hvis ett eventuelt bokettersyn utløser skatt, straffeskatt, renter og gebyrer?

Svaret fra HS til vår avdelings leder:  
Det er hver avdeling som er ansvarlig.

På denne bakgrunn blir det tatt kontakt med økonomisjef hos NKK om de er i dialog med FKF Svaret:

*«From: Momskompensasjon Sent: tirsdag 15. juni 2021 08:59  
To: Pedersen, Alf Geir  
Subject: SV: Momskompensasjon Nisk avd7 -orgnr. 915654622*

*Jeg har ikke klart å spore en aktiv dialog her i administrasjonen. Temaet er kjent. Slik jeg forstår det på signaler som er gitt, så er det den samme anbefalingen som gjelder, å bli MVA registrert hvis forholdene tilsier det.*

*Med vennlig hilsen Jan Bøyum Norsk Kennel Klub Regnskapssjef «*

Da FKF ikke er i dialog sender vi en henvendelse til Skatteetaten for å få en avklaring før årsmøtet 10.03.2022.

Svaret fra Skatteetaten vedlegges og levner ingen tvil om hva vi bør gjøre. Det har nå gått over tre år, det foreligger ikke noen form for dokumentert saksbehandling eller svar, hverken fra FKF eller HS. Da vi som klubb er ansvarlig for å følge våre myndigheters retningslinjer og krav og vår egen styreleder har vist at han ikke tar dette alvorlig, ber jeg om at Representantskapet tar denne saken vedr Moms opp til behandling.

Fatter vedtak og instruerer Hovedstyret leder i hva hovedstyret på vegne av klubben skal gjøre.

Med Hilsen Alf Geir Pedersen

- 1 vedlegg, brev fra Skatteetaten.

**Kommentar:**  
**Forslagsstiller utreder saken.**  
**Styret informerer at det er dialog med FKF angående saken. FKF har hatt møte med NKK, og informerer at saken blir informert om på Fuglehundtinget.**

**Styret ønsker at vi skal behandle denne saken i samsvar med FKF, samt følge opp at saken blir behandlet fortløpende.**

**Endringsforslag fra forslagsstiller: HS får i oppdrag å behandle saken sammen med FKF/NKK innen 31.12.2022. Om ikke det gir resultater skal NISK sette ned et utvalg for å jobbe med saken.**

**Styret kommenterer at å pålegge NISK å ha en frist på denne saken kan bli vanskelig, da det ligger utenfor styrets makt å behandle saken.**

**Vedtak:**  
**77 stemmer for og 5 stemmer blank.**

## **11. Budsjett 2022**

Økonomiansvarlig Geir Pedersen la frem det foreslåtte budsjettet for 2022.

**Vedtak:**  
**Budsjettet ble enstemmig vedtatt.**

## **12. Valg**

### **Valgkomiteens innstilling til NISK RS 2022**

<b>Funksjon 2021</b>	<b>Navn</b>	<b>status</b>	<b>Kandidat 2022</b>	<b>Varighet</b>
Leder	Gisle Sveva	På valg	Ole Pinderup	Ny 2 år
Nestleder	Lene Moen	1 år igjen	-	-
Styremedlem/Utstilling	Ragnhild Bergheim	På valg	Micael Wendell	Ny 2 år
Styremedlem/Økonomi	Geir Pedersen	På valg	Geir Pedersen	Gjenvalg 2 år
Styremedlem/Avlsråd	Anders Fledsberg	1 år igjen	-	-

Styremedlem/Jakt-trening	Stein Nilsen	1 år igjen	-	-
Vararepresentant 1	Frode Døsvik	På valg	Frode Døsvik	Gjenvalg 1 år
Vararepresentant 2	Micael Wendell	På valg	Eirik F. Lohne	Ny 1 år

**Andre innsendte forslag til valgkomitéen:**

Funksjon:	Kandidat:	Forslagsstiller:
Leder	Micael Wendell	Hege Rosenlund
Leder	Gabrielle Cappelen	Arild Ove Østmo

**Kommentarer:**

**Arild Ove Østmo trekker forslaget sitt til leder.**

**Styret velger å ikke stemme.**

**Vedtak:**

**Det stemmes først over ny leder:**

**Ole Pinderup 46 stemmer**

**Micael Wendell 35 stemmer**

**Det stemmes over resten av valgkomitéens innstilling:**

**Forslaget er enstemmig vedtatt.**

**Styrets innstilling til valgkomite NISK RS 2022:**

Funksjon 2021	Navn	Valg	Kandidat 2022	Varighet
Leder	Ingrid Frenning	På valg	Ingrid Frenning	Gjenvalg 2 år
Medlem	Vilhelm Willassen	1 år igjen	-	-
Medlem	Morten Risstad	1 år igjen	-	-
Varamedlem	Nina Hordnes	På valg	Nina Hordnes	Gjenvalg 1 år

**Styrets innstilling til revisor og vararevisor 2022:**

Håvard Vinsrygg – Revisor, gjenvalg 1 år

Oddveig Mæhla – vararevisor, ny 1 år

**Vedtak:**

**Styrets foreslåtte kandidater til valgkomite og revisorer ble enstemmig valgt.**

Gardermoen 08.05.2022



Catrine Engen Olsen



Kåre Aspenes

Vedlegg sak 7; svar fra NKK:

From: Hilde Engeland

Sent: mandag 7. juni 2021 14:58

To: Pedersen, Alf Geir

Subject: SV: Representantskapsmøte

Hei

Dette med protokolltilførsel er ikke regulert eksplisitt i regelverket. Å kreve en protokolltilførsel er en rett et medlem har, men samtidig kan ikke enhver protest/ menig inntas som protokolltilførsel.

Det vil alltid være en side som er for en sak og side mot.

En protokoll skal vise til begge hva gjelder avgitte stemmer, men ikke argumentene for og imot.

Eksempelvis er det ikke hensiktsmessig å innta en tilførsel om at «Ole Olsen er ikke enig i vedtaket», mens for eksempel vil en tilførsel hvor det heter at «Ole Olsen ønsker protokolltilførsel på av vedtaket i sak 4c strider imot klubbens egne lover» vil kunne være fornuftig å innta.

Opplever at det er vanskelig å gi et konkret svar på dette, og i alle fall er det umulig å gi et konkret svar på det konkrete årsmøtet.

Med vennlig hilsen Hilde Engeland.

### Vedlegg sak 8; svar fra Skatteetaten:

Org.nr. 915 654 622 - Norsk Irsksetterklubb Avdeling 7

- veiledende svar på spørsmål om registrering i Merverdiavgiftsregisteret

Vi viser til henvendelse datert 17. januar 2022.

Innledningsvis ønsker vi å beklage den lange saksbehandlingstiden.

Fra henvendelsen gjengis:

«Henvendelsen gjelder spørsmål om Norsk Irsksetterklubb avd7 – organisasjonsnummer. 915654622 skal registrere sin virksomhet i momsregisteret. Vi ber om at skatteetaten fatter ett vedtak. Med bakgrunn i revisjonsberetningen for 2020 i Norsk Irsksetterklubb avd.7 hvor revisor stiller krav i forbindelse med strukturering av avdelingens jaktprøve Rørosprøven fremkommer på nytt spørsmål om mva. registrering. Norsk Irsksetterklubb avd.7 er en avdeling av Norsk Irsksetterklubb (NISK), organisasjonsnummer 986018190. NISK består av avdelinger, hvor avdelingene har sitt eget organisasjonsnummer. Ingen av organisasjonsnumrene er registrert i MVA. registeret. NISK er ikke medlem av Norges Idrettsforbund. [www.nisk.no](http://www.nisk.no) NISK Hoved klubb er mottaker av medlemskontingentene fra nærmere 1700 medlemmer, samtidig som de arrangerer jaktprøver og utstillinger. Hoved klubbens inntekter består både av medlemskontingent og egenervervet inntekt gjennom jaktprøver og utstillingsaktiviteter. Avdelingene mottar ingen andel av medlemskontingentene, inntekter er egengenererte i sin helhet av avdelingene og fra jaktprøver, utstillinger og kursaktiviteter. Når det gjelder Nisk avd7 så har vi de siste årene hvert år hatt en årlig omsetning mellom 4 og 500000,-. Største delen av inntektene kommer fra vår egen jaktprøve, Rørosprøven. Side 2 / 7 [www.rorosproven.no](http://www.rorosproven.no) hvor deltakerne melder seg på gjennom NKK sin dog web. (elektronisk påmelding og betaling). jf.

Vedlegg 1 Når deltakerne betaler, viderefører NKK påmeldingsavgiftene samlet til klubbene/ avdelingene som arrangerer jaktprøvene. Hver fører som melder på en hund til jaktprøve eller utstilling betaler ca. kr. 500,- pr. start. NKK omregner da de innbetalte påmeldingsavgiftene fra å ikke inkludere mva. når deltakeren betaler til å inneholde mva. når de overfører beløpet samlet til klubbene, jf.

Vedlegg 2. Vi stiller også spørsmål om NKK sin lovlighet til å gjøre dette uten at det er gitt informasjon eller at mva. andelen er spesifisert i påmeldingsbeløpet. Organisasjonsstruktur Norsk Irsksetterklubb er medlem av Fuglehund klubbens Forbund (FKF), org.nr. 989587218 som er et forbund for ca.30 fuglehund klubber som arrangerer ca. 130 jaktprøver og ca. 140 utstillinger hvert år.

FKF er ikke medlem av Norges Idrettsforbund. For øvrig ytterligere informasjon om FKF i BDO sin betenkning av 06.02.2019 vedlegg 3. FKF og deres fuglehund klubber er medlem av Norsk Kennelklubb (NKK), org.nr. 937 125 577. NKK er registrert i mva. registeret. NKK sine inntekter er i hovedsak medlemskontingent fra medlemmer og aktiviteter gjennom utstillinger, prøver, hunderegistreringer etc. Norsk Kennel Klubb er ikke medlem av Norges Idrettsforbund. For øvrig ytterligere informasjon om NKK i BDO sin betenkning av 06.02.2019 jf. Vedlegg 3. Fuglehund klubbene, NISK -FKF og NKK mottar alle momskompensasjon fra Lotteristiftelsen NKK/BDO sin veiledning vedrørende mva. registrering NKK har gjennom engasjement av BDO i 2018 /2019 utarbeidet en mva. veileder som ble sendt ut til klubbene i starten av 2020, vedlegg 4. BDO hadde i forkant gjennomført dialog med klubbene og sendt ut en egen betenkning. På bakgrunn av flere reaksjoner ble det deretter sendt ut ett spørreskjema til klubbene, vedlegg 5, som ga BDO oversikt

over klubbens inntekter og hvordan disse fremkom gjennom egne aktiviteter og medlemskontingenter. Slik vi tolker veilederen av 2020 er inntekter ut over medlemskontingent som overstiger kr. 140 000,- fra jaktprøver og utstillingsprøver grunnlag for registrering i mva. registeret når klubben ikke er medlem av Norges Idrettsforbund. Imidlertid er FKF av en annen oppfatning og mener klubbene ikke skal registrere seg i mva. registeret, jf. vedlegg 6. Historikk 2019 – Side 3 / 7

NISK AVD.7 har siden 2019 stilt spørsmål om denne tolkningen og har jevnlig hatt kontakt med Norsk Irsksetter klubb sitt hovedstyre og FKF sitt styre. FKF skriver at de er i dialog med NKK om det tvistede emnet og i mail av aug.2020 ber de oss om å avvente da de avventer svar fra NKK, jf. Vedlegg 7. Da dette har pågått i 3 år tar vår styreleder dette opp på Norsk Irsksetterklubb sin generalforsamling sommeren 2021, hvor styreleder stiller spørsmål om hovedstyret vil stå ansvarlig hvis det viser seg at vi (NISK avd.7) må registrere oss og føre mva. regnskap tilbake i tid. Svaret som blir gitt til avdelingens styreleder fra hovedstyrets leder er krystall klart. Det er avdelingen og org. nr. eget styre som har ansvar.

På denne bakgrunn tar vi kontakt med NKK ved økonomisjefen for å få informasjon. Fra NKK får vi mail om at de vet at det er uenigheter, men at det ikke er noen dialog / forhandling om emnet, jf. Vedlegg 8.

Avd. 7 sitt styre har informert avdelingens ca. 300 medlemmer årlig om forholdet på sine årsmøter siden 2019. Nå har vi kommet til 2022, Det er avholdt tre regnskapsår og mener at dette nå må avgjøres. Da revisorerklæringen fra 2021 stiller krav til formaliteter ved gjennomføringen av vår jaktprøve og på vegne av våre medlemmer ber vi om å få ett vedtak fra skatteetaten om vi skal registrere oss i mva. registeret eller ikke.

Vi skal avholde årsmøte(generalforsamling) for avdelingen i løpet av første halvdel februar 2022 og håper skatteetaten kan gi oss en skriftlig tilbakemelding før dette.»

Vedlagt henvendelsen følger bilde av påmeldingssidene deres, en veileder om registrering i Merverdiavgiftsregisteret fra BDO, en vurdering fra BDO om avgiftsplikten deres, spørreskjema fra BDO, informasjonsskriv til medlemsklubbene i Fuglehundklubbens Forbund og e-poster. Skatteetatens merknader Innledningsvis vil Skatteetaten gjøre oppmerksom på at uttalelsen er veiledende og kun gir uttrykk for vårt syn på de fremsatte spørsmål basert på fremlagt faktum. Dette innebærer at konklusjonen ikke er bindende verken for innsender eller Skatteetaten. Det gjøres videre oppmerksom på at Skatteetaten ikke har hjemmel til å fatte vedtak på bakgrunn av deres brev. Dersom virksomheten skal registreres i merverdiavgiftsregisteret må det sendes søknad på vanlig måte, jf. informasjonen nedenfor. Næringsdrivende og offentlig virksomhet skal registreres i Merverdiavgiftsregisteret når omsetning og uttak som er omfattet av loven til sammen har oversteget 50 000 kroner i en periode på tolv måneder. For veldedige og allmenntilgitt institusjoner og organisasjoner er beløpsgrensen 140 000 kroner, jf. merverdiavgiftsloven (mval.) § 2-1 første ledd. Side 4 / 7 Det påpekes i Merverdiavgiftshåndboken for 2021 punkt 2-1.6 at ved vurderingen om en organisasjon skal kunne betraktes som en allmenntilgitt organisasjon bør det legges vekt på at den arbeider for å ivareta mer allmenne samfunnsinteresser på tvers av særinteresser. Eksempler på veldedige og allmenntilgitt organisasjoner er for eksempel idrettslag, miljøvernorganisasjoner, kor, korps, samt humanitære og religiøse organisasjoner.

Skatteetaten antar at Norsk Irsksetterklubb Avdeling 7 (NISK avd. 7) er å anse som en allmenntilgitt organisasjon. Dette innebærer at dere er registreringspliktige dersom dere er næringsdrivende og har avgiftspliktig omsetning over kroner 140 000 i løpet av en hvilken som helst periode på tolv måneder. Avgiftspliktig omsetning? Hovedregelen er at det er generell merverdiavgiftsplikt ved omsetning av varer og tjenester, jf. merverdiavgiftsloven (mval.) § 3-1 jf. § 1-1. Generell avgiftsplikt